PORTARIA Nº 109/2023
Data: 24 de abril de 2023
Nomeia membros para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros para compor a Comissão Permanente de Licitação, com objetivo de realizar os processos licitatórios da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º A Comissão de Licitação de que trata o Artigo 1° desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:

Presidente: Antônio Jocemar Pedroso da Silva
Secretária: Karina Cappellesso Araújo Batistella
Membro: Sthefany Silva Costa Farias
Suplente: Marcio Marques Timóteo
Suplente: Rejane Nicoletti Reis Silva

Art. 3º Revogar a Portaria nº 33/2022, de 16 de fevereiro de 2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 24 de abril de 2023.

IAGO MELLA
Presidente
	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:

____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:

____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula